

---

# C-T Holding ApS

**CVR-nr.: 45279235**

Odinsvej 15  
4030 Tune

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2025**

---

**Torben Wello Rhymer**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	C-T Holding ApS Odinsvej 15 4030 Tune  Telefonnummer: 26704048 e-mailadresse: kontakt@danskpladsservice.dk  CVR-nr.: 45279235 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
<b>Revisor</b>	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 648. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		647.705 kr.
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>647.705</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>647.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		647.705
<b>I alt</b>		<b>647.705</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.708.138
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.708.138</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.708.138</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.708.138</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.668.138
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.708.138</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.708.138</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet i den national sambeskatning med Dansk Pladsservice ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0